
SMLOUVA O DÍLO Č. CES-222/2021
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

NíŽe uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena smlouva o dílo tohoto znění:

I.
Smluvní strany

l. Zhotovitel:
VERTI s.r.o. se sídlem Za zastávkou 373, 109 00 Praha 10, Dolní Měcholupy
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 237318
Zastoupená Ing. Jaroslavem Vendlem, jednatelem
IČO: 037 56 581
DIČ: CZ03756581
Bankovní spojení: .
číslo účtu:

2. Objednatel:
V

Ceská republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje,
se sídlem Kaplířova 2726/9, 320 68 Plzeň 20
zastoupená ředitelem HZS Plzeňského kaje brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem
IČO: 70883378
Bankovní spojení: ,
Číslo účtu:

II.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je výměna původní shrnovací příČky na PS Staňkov.
Předmět smlouvy a objem prostředků je blíže specifikován v příloze Č. 1 této smlouvy
- cenová nabídka 210629.1.02 ze dne 22. 9. 2021.

2. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla, v rozsahu a kvalitě touto
smlouvou požadovaném a objednatel se zavazuje řádně dle této smlouvy dokončené
dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu podle této smlouvy.

III.
Doba a místo plnění díla

l. Místem plnění díla: Staňkov, Baarova 451.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 30. 11. 2021.
3. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu, jenž bude podepsán

oprávněnými zástupci obou smluvních stran

'



IV.
Cena díla

l. Smluvní strany sjednávají cenu díla podle této smlouvy ve výši:
Cena díla bez DPH 163 650,00 KČ
dph ve výši 21 % 34 366,50 kč
Celkem s DPH 198 016,50 KČ
(slovy: jednostodevadesátosmtisícšestnáctkorunčeských 50/100)

2. Sjednaná celková cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

V.
Platební podmínky

1. Sjednanou cenu díla uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem do
5ti dnů ode dne předání a převzetí díla.

2. Faktura bude doručena objednateli nejdéle třetí pracovní den po jejím vystavení.
3. Splatnost faktury je 14 dní ode dne doručení objednateli. Faktura se považuje za

proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch
účtu zhotovitele, zřízeného na území České republiky a uvedeného v ČI. I této
smlouvy. Přílohou faktury bude jedno vyhotovení oboustranně podepsaného
předávacího protokolu.

4. Neobsahuje-li faktura povinnou náležitost v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 občanského zákoníku, nebo dohodnutou
náležitost, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli. Dnem odeslání vadné
faktury přestává běžet lhůta splatnosti a běží od počátku dnem doručení nové faktury.

5. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky,
není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.

6. Objednatel prohlašuje, že neposkytne zhotoviteli zálohu.

VI.
Záruka a vady díla

l. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání
řádnému užívání díla. Tato skutečnost bude písemně sdělena zhotoviteli.

2. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na provedené práce 24 měsíců ode dne
protokolárního předání a převzetí díla.

3. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci a zároveň
s ním dohodne termín a způsob odstranění vad.

VII.
Smluvní sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu předání díla smluvní
pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla, včetně DPH, za každý, i započatý
kalendářní den prodlení.

k



P

V

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli při prodlení s úhradou faktury úrok z
prodlení ve výši 0,05% z celkové řádně fakturované částky za každý, i započatý
kalendářní den prodlení.

3. Za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v dohodnutých
termínech je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu smluvní pokutu ve
výši minimálně 500,- KČ za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí stavby je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu a nedodělek smluvní pokutu ve
výši minimálně 500,- KČ za každý i započatý kalendářní den prodlení.

5. Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé
smluvní straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně
vedle smluvní sankce.

6. Maximální výše této smluvní pokuty činí 10 % z Ceny díla bez DPH. Objednateli
nárok na smluvní pokutu nevzniká, dostane-li se Zhotovitel do prodlení z důvodů na
straně Objednatele.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 násl.
občanského zákoníku.
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže je vůči zhotoviteli zahájeno
insolvenční řízení nebo je zhotovitel v úpadku (zákon č. 186/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů).

IX.
Kontaktní osoby

l. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

X.
Ostatní ujednání

l. Závazkový vztah založený touto smlouvou se ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou řídí občanským zákoníkem.

2. Vlastnické právo ke zhotovené věci náleží po celou dobu realizace díla objednateli.
3. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla tak, aby nedošlo ke vzniku škody

na zdraví a majetku jiných osob a k nadměrnému obtěžování okolí místa provádění
díla, ke znečišt'ování komunikací apod. Poruší-li zhotovitel tuto povinnost, odpovídá
za vzniklou škodu.

4. Zhotovitel odpovídá při provádění díla za dodržování předpisů o BOZP a požární
ochraně.

3



5. V případě, že pracovním postupem budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými části
díla, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele ke kontrole díla před provedením těchto
prací. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, aniž by mu v tom bránila důležitá
překážka, je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla.

6. Zhotovitel je povinen po dokončení díla vyklidit staveniště do doby předání díla.
V této lhůtě zhotovitel odstraní a na své náklady odborným způsobem zlikviduje
odpady pocházející z jeho činnosti a provede úklid staveniště a dotčených okolních
ploch.

7. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

8. Smlouva nabývá platnosti dnem pcdpisu obou smluvních stran. Smlouvu lze měnit
pouze oboustranně podepsaným a číslovaným dodatkem.

9. Přílohou této smlouvy je cenová nabídka 2106529.1.02 ze dne 22. 9. 2021.
10. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

Ĺ

V Plzni dne 3 O -09" 2021

za objednatele
brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS pl=ňskékemE·

=m:',,"Ť::%y

l -""'
, )Ĺ ' . : - " " " · . " "KC -

' , "-, , ,-.,ň

-3-.-'--
1 "

V Praze dne ŠlO. 2CQ/

za zhotovitele
Ing. Jaroslav Vendl

jednatel



_ "l
l~sm~~l

Ä
:Eä"

3¶

V E R"i""1
CENOVÁ NABÍDKA 2106529.1.02
projekt: Požárn' stanice Staňkov
Místo realizace: Staňkov
Datum vyhotovení: 22. 9. 2021

Zadavatel:
HZS Plzeňského kraje

, e-mail:

Zhotovitel:
VERTI s.r.o.

g" 4 , " - " · . - . - . . . " . - - - . - *

·mmm..R!i¥" "":"" : '-"" ·: ". '" "" ., ."- '. """.· . '· -j
.'.:.-: ,"i" ",'.'" "" ': :::"g 'i :Z:: ·" ' " , . . - ., . . .' ,- : l"U , '·' - ', '-- . - . . - - . -" ' " " "" . . . . . " .yř

E"

F - ' - · "". '; .: . ' ", ,m'&·.,,, ' '
,_ =7

:
' · ·1 · "m F "r 'sň

'l' i ' Ie '" š,"?
T --- - -—-i U

'"""} l ' )
.* " .Ĺ' "¥ ,al ď' ..

"" ' '" !
j i i !,'

,' Š l , ,=.-,, g
F"'"? l ' "-"E

: : É M'ť'"E T:. !"
' '.' ' "F "2% ' ""'á ' ': '

, E.t-ä' .. . :' == l , '" 'M' : " 'ĹÉ

É ti, I , " Ie,
" ' IE 'g 'm 'E '7 ' "

é 1% , f ' l í: e: i l )pÉ
'"' ."' '?'7"" ' . i i '" t, ·.·a
""" ' i

_

' j}j"i '

ms"" Ĺ
'Z'". · , = f ""'" "" J-É" :-

*/lustrativn1 foto Vypracoval:

VERTI S. r. O. lČ: 03756581
Za zastávkou 373 DIČ: CZ03756581
109 00 Praha 10
Do|níMěcho|upy

f

a



¶

a¢í I

VERTI ,
Techn|cké specifikace

Příčka MOTION (MO)
Celkové rozměry:
Kotveni kolejnice do:
výška nad podhledem:
Typ parkovaní:
Vzduchová neprůzvučnost:
Způsob aretace:

Venkovní úprava:
Provedení profilů:
Povrchová úprava profilů:
HorizontálnI napojení panelů:
Povrchová úprava kolejnice:
Vestavěné dveře:
Tloušťka panelů:

Celková váha:

Poznámky:

délka 5.00 m x výška 2.50 m
betonové konstrukce

cca 300 mm
j- v ose, 1- bodové zavěšení
Rw = 54 dB (v laboratornIm prostředí)
manuální
laminové panely ti. 18 mm, dekor KRONOPOL U8681SM, bílá aljaška
viditelné
dle vzorkovníku RAL polomat
bez horjzontá|ního napojení

RAL 9010, bílá
O ks

110 mm
675 kg
akustický předěl nad podhledem a pod zdvojenou podlahou nenísoučást|'
cenové nabídky

Motion

Položka Popis položky Počet ks
MOl příčka MOTION, rozměr 5,00 x 2,50 m 1
Doprava a přesun hmot , 1
CENA CELKEM (bez DPH)

Cena celkem
158 430KČ i

5 220KČ ,
163 650KČ

Případné příplatky k ceně zakázky:
Cena za celoplošný polep na stávajIcI prosklenou stěnu mléčnou folií činí 1 575,- Kč/m2
Cena za polep na stávajÍcÍ prosklenou stěnu mléčnou folií s řezanou grafikou je cca 1 950,- KČ/m2 u
jednodušší grafiky. složitější grafika dle individuální kalkulace.
Cena za liniový polep (polep pro slabozraké) činí 375,-Kč/bm.

VERTI S. r. O.
Za zastávkou 373
109 00 Praha 10
Do|níMěcho|upy

lČ: 03756581
DIČ: CZ03756581

i



l
P

l
l

.ľ l

l

m'

VERTI
Ostatnĺ informace

Dodací lhůty: 3-8 týdnů od schválení výrobni dokumentace (výrobni dokumentaci je možné skresliť až po
úplném zaměřeni stavby ve chvíli stavební připravenosti)
Celková doba montáže: dle harmonogramu stavby
Ceny obsahují: Materiál, dodávku, montáž a vodorovný přesun hmot
Ceny neobsahují: DPH (bude dopočítáno dle platných předpisů), elektroinstalaci, elektronické zámky a čtečky
karet, akustický předěl, zednické začištění otvorů, akrylováni stavebních nerovností, zakryti pro případ
poškození, náklady na zařízenI staveniště, vertikální přepravu v rámci staveniště (předpoklad transportu
výtahem), polepy skel pro šeroslepé
Platební podmínky: Úhrada zálohy v hodnotě 70% z ceny díla je podmínkou zahájenívýroby a nástupu na
montáž, splatnost faktur 14 dni od data předání díla, bez zádržného
Záruční podmínky: 24 měsíců na dílo od data jeho předání
Specifikace stavební připravenosti viz příloha č. 1
Platnost cenové nabídky je 1 měsíc

Pozor: konečná cena se může změnit na základě zaměřeni přímo na místě a doupřesněnitechnických detailů
s objednatelem.
V případě, že objednatel neumožní zhotoviteli montážní práce provádět v běžné pracovní době a bude
nutné provádět je o víkendu nebo v noci, bude po vzájemné dohodě účtován příplatek k ceně zakázky 1500,-KČ
bez DPH/den či noc takové montáže.

Děkujeme Vám za Váš zájem a těšíme se na naši spolupráci.

S úctou,

VERTI S. r. O. lČ: 03756581
Za zastávkou 373 DIČ: CZ03756581
109 00 Praha 10
Dolní Měcholupy www.VERTI.cz



L

q'
ÍQ
T '

V E '"""'"
Příloha č. 1- Stavební připravenost

Bezprostředně před nástupem na montáž příČek objednatel zajistí:

- v místě montáže, skladu a v rámci transportních tras ochranu proti povětrnostním vlivům, vlhkosti,
prachu a minimálni teplotu 10°C,

- dokončeni všech hrubých stavebních prací (zdění, omItání, SDK konstrukce, mokré procesy, atd.),
- dokončenÍfiná|njch povrchů stěn, podlah a stropů,
- dokončení všech prašných procesů v místě montáže (broušeni stěn, podlah, stropů, vrtání, atd.),
- fixaci podhledu do finálního stavu, přičemž kontrolována bude zejména jeho výška, rovinnost a jeho

stabilita v místě instalace příček,

- normovanou rovinnost všech při|éhajÍcÍch konstrukcí,
- požadovanou únosnost nosných konstrukcí v případě montáže závěsných prvků,
- prostory pro skladování materiálu,
- zajištění proškoleni pracovníků zhotovitele na požadavky dodržování BOZP v rámci konkrétni realizace,
- sociální zařIzenI vC. pitné vody,
- přívod elektrická energie 220V,

VERTI S. r. O.
Za zastávkou 373
109 00 Praha 10
Dolní Měcholupy

lČ: 03756581
DIČ: CZ03756581


